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OBS Van Royenschool is onderdeel van  

Scholengroep SchooNoordSleen: 

OBS De Vlinderhof, Noord-Sleen 

OBS De Akker, Sleen 

OBS Van Royenschool, Schoonoord 

 

 

 

 

 Maximale ontplooiingskansen voor ieder kind!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBS Burg. S.J. van Royen 
Sportparklaan 20 

7848 BB Schoonoord 

www.vanroyenschool.nl  

0591 381 262 

directie@vanroyenschool.nl  

 

Bij ziekte of afwezigheid van uw kind graag telefonisch 

doorgeven of aangeven in SchoolsUnited voor 8:15 uur. 

 

Locatiecoördinator: 

Anke Hamberg    ahamberg@sg-owsa.nl  

 

Intern begeleider: 

Marieke vd Klashorst       mvandeklashorst@sg-owsa.nl 

 

Administratie:     

Cobie Meiringh  cmeiringh@sg-owsa.nl  

 

Meerscholen-directie: 

Frederike Cleveringa fcleveringa@sg-owsa.nl 

 

Kinderwereld 

Dagopvang, peuterspeelzaal en BSO 

Sportparklaan 20 

7848 BB Schoonoord 

06-82233739 

sabrina@kinderwereld.info 

 
 

  

 

In het kort… 
Oud papier ouders worden ingedeeld voor het ophalen  

van het oud papier, zie hiervoor de online 

kalender 

het ophalen van het oud papier zorgt ervoor dat 

we extra activiteiten kunnen organiseren voor de 

kinderen 

Rapporten 2 keer per jaar ontvangen de leerlingen een 

rapport 

Nieuwsbrieven via de nieuwsbrief houden we ouders op de 

hoogte over nieuwtjes en ontwikkelingen 

Schoolreis/kamp groepen 1 t/m 6 gaan één dag op schoolreis, 

groep 7-8 gaat drie dagen op schoolkamp 

Gymtijden  maandag groep 3 t/m 8 

woensdag groep 1 t/m 8 

   

Indeling groepen 
Groep 1  juf Monica van der Veen  ma t/m wo   mvanderveen@sg-owsa.nl  

  juf Bibian de Jonge  do ocht, vr ocht  bdejonge@sg-owsa.nl  

Groep 2  juf Thera Koudenburg  ma t/m do  tkoudenburg@sg-owsa.nl  

  juf Madelon Finke  vr ocht   madelonfinke@sg-owsa.nl  

Groep 3  juf Demi Santing  ma t/m vr  dsanting@sg-owsa.nl  

Groep 4-5 juf Carolien Kremers  ma t/m do  ckremers@sg-owsa.nl   

juf Anke Hamberg  vr   ahamberg@sg-owsa.nl   

Groep 6-7-8 juf Simone Assen  ma t/m vr  sassen@sg-owsa.nl   

 

leerkracht- juf Madelon Finke  ma, do, vr  madelonfinke@sg-owsa.nl 

ondersteuner juf Grietje Meijer  ma, di   gmeijer@sg-owsa.nl   

 

schoolondersteuning juf Jantje Tijmes  ma t/m do 
 

vakleerkracht gym juf Maike Heus  wo   mheus@sg-owsa.nl  

 

vaste inval  

scholengroep juf Bibian de Jonge  ma, di   bdejonge@sg-owsa.nl  

  meester Justen Scheffer  do, vr   jscheffer@sg-owsa.nl  

De Medezeggenschapsraad is te bereiken via  

mr-royen@sg-owsa.nl 
 

De Ouderraad is te bereiken via  

or@vanroyenschool.nl  

 

 

 

 

Informatie ontvangt u veelal via 

SchoolsUnited, download de app. 

 

 

Schooltijden 
ochtend:  8.25 - 12.00 uur 

middag:  13.10 - 15.15 uur 

Op woensdag gaan de kinderen van 8.25 tot 12.30 uur naar school.  

Groep 1-2 is extra vrij op donderdagmiddag en vrijdagmiddag. 

Groep 3-4 is extra vrij op vrijdagmiddag. 
 

de website is 

onze schoolgids 
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Op de website en in SchoolsUnited vindt u de uitgebreide en meest recente jaarkalender van schooljaar 2023-2024. 

4 september eerste schooldag   7 december nieuwsbrief 4  24 april  Koningsspelen 

7 september nieuwsbrief 1   9 december oud papier  27 apr-12 mei meivakantie 

9 september oud papier   19 december  kerstbakjes maken  16 mei  nieuwsbrief 9  

11 september start project Vincent van Gogh  20 december kerstviering  18-20 mei  Pinksterweekend  

11 september Rijksmuseum   22 december start kerstvakantie 12 uur 22 mei  sponsorloop  

12 september info avond groep 3-4-5  23 dec-7 jan kerstvakantie  6 juni  nieuwsbrief 10 

14 september info avond groep 6-7-8  11 januari  nieuwsbrief 5  18 juni  schoolreis  

19 september info avond groep 1-2  29 januari  start CITO afname  21&24 juni studiedagen, leerlingen vrij 

20 september studiedag, leerlingen vrij  1 februari  nieuwsbrief 6  26-28 juni  schoolkamp 

27 september start Kinderpostzegels  12 februari studiedag, leerlingen vrij 1 juli              rapportgespr. op verzoek 

2 oktober  Kanjer info avond groep 6-7-8  16 februari rapport/portfolio mee 4 juli  nieuwsbrief 11 

3 oktober  Kanjer dag groep 6-7-8  16 februari start voorjaarsvakantie 12 uur  

4 oktober  start Kinderboekenweek  17-25 februari voorjaarsvakantie  5 juli  rapport/portfolio mee 

5 oktober  nieuwsbrief 2   26 februari rapportgesprekken  15 juli  muziekprogramma 

18 oktober challenge groep 6-7-8  29 februari rapportgesprekken  16 juli  schoonmaak-dag 

18 oktober afsluiting Vincent van Gogh  4 maart   VO gesprekken groep 8 17 juli  schoolplein feest 

21 oktober oud papier   7 maart  nieuwsbrief 7  18 juli  afscheid groep 8 

21-29 oktober herfstvakantie   21 maart  studiedag, leerlingen vrij 19 juli  start zomervakantie, 

30 oktober startgesprekken   25 maart  schoolfotograaf     leerlingen vrij 

31 oktober studiedag, leerlingen vrij  28 maart  paasontbijt 

2 november nieuwsbrief 3   29 mrt-1 apr Paasweekend 

5 december Sinterklaas, 12 uur vrij  4 april  nieuwsbrief 8  

      


